



Gdańsk, 12 maja 2017 r.

Znaleźliśmy się w Rankingu Odpowiedzialnych Firm 2017

Zakład Utylizacyjny znalazł się w prestiżowym gronie kilkudziesięciu firm ujętych w Rankingu Odpowiedzialnych Firm 2017 opracowanym przez „Dziennik Gazetę Prawną” we współpracy z ekspertami Forum Odpowiedzialnego Biznesu.

Do rankingu kwalifikowane są firmy wyróżniające się pod względem zaangażowania społecznego oraz dbałości o relacje z interesariuszami. W tym roku, w tym elitarnym gronie znalazło się 60 firm – w większości największych marek – z całego kraju. Zakład Utylizacyjny jest jedyną w tym zestawieniu spółką miejską oraz jedyną firmą z branży gospodarki odpadami. Zgłoszenie spółki było audytowane przez międzynarodową firmę doradczą Deloitte.

– *Docenienie przez niezależnych ekspertów naszych starań w zakresie komunikacji z otoczeniem i działalności społecznej to dla nas duże wyróżnienie i potwierdzenie, że idziemy w dobrym kierunku. Daje też motywację do dalszej pracy, by zbliżyć się do liderów rankingu* – mówi Michał Dzioba, prezes Zakładu Utylizacyjnego.

W tym roku Ranking ukazał się w nowej odsłonie z podziałem na trzy poziomy zaawansowania firm. Poziom diamentowy, w którym znalazły się firmy-liderzy doskonałości. Poziom platynowy to głównie firmy dobrze zaawansowane. Na trzecim, kryształowym poziomie są firmy dojrzałe w zakresie CSR i aktywne w tym obszarze na tyle, aby zakwalifikować się do zestawienia. Do tej właśnie grupy został zaliczony Zakład Utylizacyjny. Wymagało to uzyskania określonej liczby punktów w ankiecie kwalifikacyjnej.

Udział w Rankingu Odpowiedzialnych Firm 2017 to trzecie w ostatnim czasie wyróżnienie dla Zakładu Utylizacyjnego za działalność społeczną i komunikację z otoczeniem. Kilka tygodni temu informowaliśmy o tym, że działalność Rady Interesariuszy ZU oraz program społeczny „Aktywne Sąsiedztwo” znalazły się w raporcie „Odpowiedzialny biznes w Polsce. Dobre praktyki”. Z kolei jesienią 2016 r. Zakład Utylizacyjny otrzymał wyróżnienie w konkursie „Kryształ PR”, w którym przyznawane są nagrody za najlepsze kampanie informacyjne w samorządzie i administracji państwowej.